
综合新闻ZONGHEXINWEN
2016年7月7日星期四
编辑丁家发 | 组版李静 | 校对吴巧薇

10

□ 佟泽波 记者 王涛

记者从省公安厅获悉，我省即日起展开
暑期交通安全隐患集中整治行动，突出公路
客车、旅游包车、危化品运输车“两客一危”车
辆，严管高速公路、景区公路、农村山区公路
“三类公路”，严查超速、超员、疲劳驾驶、酒后
驾驶“四种违法行为”，坚决遏制重特大事故
发生，确保暑期道路交通安全形势稳定。

拍卖公告
受法院委托，定于2016年7月25日9:30在我

公司拍卖厅举行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市合巢路322号2幢502室

房产（产权证号：056727号），建筑面积约58.59㎡，
参考价35.17万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2016年7月22日17:00时止。

三、特别说明：该房产目前由被执行人居住，法
院不负责清场。关于拍卖房屋过户等所产生的相
关手续费用均由买受人承担。

有意竞买者须于前述公告期限内，向我公司汇
入3万元竞买保证金，（户名：安徽君诚拍卖有限公
司；账号：12084401040009119；开户行：中国农业
银行合肥芜湖路支行）并至我公司并办理竞买登
记。详情可至我公司咨询了解。

三、公司地址、电话：合肥市八一宾馆院内左侧
二楼

万经理15805600821
安徽君诚拍卖有限公司

2016年7月7日

拍卖公告
受委托，我公司于 2016 年 7 月 14 日上

午 10 时在本公司拍卖厅举行拍卖会，现公
告如下：

一、拍卖标的：皖Q14666沃尔沃S80L轿
车一辆，参考价27.18万元。

二、看样地点及登记时间：标的所在地，
公告日起至拍卖前一日17时止。

三、注意事项：凡有意参加竞买者交纳保
证金 3 万元/辆，并持单位或个人有效身份证
明来我公司办理竞买登记手续。竞买不成，
保证金三日内无息全额退还。

咨询电话：0551-65633126
13695516129

公司地址：合肥市濉溪路 310 号祥源广
场B座1003

安徽金联拍卖有限公司
2016年7月7日

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于2016年7月22日9:30采用“网络电子”竞价

方式（竞价大厅：http/bd.ahsszc.cn），对以下标的进行公开拍卖，公告如下：
一、拍卖标的：
1、合肥市临泉路与全椒路交口吟春园高07幢1003室，面积：146.55平方

米。起拍价：106.55万元。（保证金11万元）
2、合肥市马鞍山路130号万达广场C区6-2201室，面积：283.21平方米，

起拍价：340万元 。（保证金37万元）
3、合肥市庐阳区飞凤街路饮服202 、饮服302、饮服303商业房产，总面

积：863.32平方米。起拍价：1600.9万元。（保证金：160万元）
4、合肥市经开区上海城市公寓10幢2507室，面积：59.89平方米，评估价：

62.57万元。（保证金6万元）
5、合肥市经开区上海城市公寓10幢2508室，面积：63.6平方米，评估价：

66.45万元。（保证金：7万元）
6、合肥市经开区上海城市公寓10幢2509室，面积：63.6平方米，评估价：

66.45万元。（保证金：7万元）
7、合肥市合裕路939号8幢东201-205商业用房，面积：472.98平方米，评

估价：297.32万元。（保证金30万元）
8、合肥市太湖东路新世界太宁花园紫云阁1206室及地下车库111号车位，

面积：218.18平方米及28.85平方米，评估总价：193.68万元（保证金20万元）
9、合肥市和平路110号华源国际城33幢3单元305室，面积：93.09平方

米，评估价：85.03万元（保证金9万元）
以上标的具体内容（保证金交款账号）详见合肥市产权交易中心网站
二、展示时间：凡有意竞买者公告之日起至2016年7月21日17:00前交纳

对应的竞买保证金后并前往合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京
路交口）合肥市公共资源交易中心632室办理登记手续。

三、联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司
联系人：陈经理 电话：18655111077
合肥市产权交易中心中心 联系人：李工、戴工、赵工
电话：0551-66223765 传真：0551-66223764

安徽省经纬拍卖有限公司
2016年7月7日

竞价租赁公告 64期
于7月14日（周四）上午10：00

在本公司会议室竞价租赁：合肥市
红星路1号省委办公厅服务楼裙
楼自北向南第4间（13号）门面房
3年租赁经营权，约 33㎡，85 元/
月/㎡

看样登记：公告日至会前日下
午4时止（到账）

公司地址：长江中路 55 号、老
省 委 办 公 厅 服 务 楼 4 层
0551-62621222 陶

注意事项：凭营业执照办理登
记手续，保证金：1 万，禁餐饮噪音
污染等影响办公、居民生活的项
目。竞租成功保证金冲抵租金和
租房押金，竞租不成不计息退还。

2016.7.7

7 月 5 日上午，太和县公安局交警大队民警走进三堂镇敬老
院，看望慰问孤寡老人，为老人们送去防暑饮料、米面油等生活用
品，并帮助清理打扫敬老院园区卫生。 张飞/摄

星报讯（傅轩 巩彬 记者 杨文艺） 备受
关注的临泉失踪女教师案，近日有了新的进
展，经过警方连续多日侦办，案件已经侦破，
嫌疑人王某某被抓获归案，但令人遗憾的是，
失踪女教师李某某已经遇害。

失踪女教师李
某某，是临泉县一
所 寄 宿 制 学 校 老
师，6 月 11 日晚自
习后离开学校，此
后李某某手机一直
处于关机状态，家
人发觉异常后报了
警。经初步侦查，
李某某失踪当天，

曾多次接到一个手机号码来电，且失踪的重
点时段至少接通了七八次。

接到李某某家人报警后，阜阳、临泉两级
公安机关及时成立联合专案组，专案组由数
十名经验丰富的民警组成。在对案件梳理中
民警发现，临泉籍男子王某某具有重大作案
嫌疑。在山东、天津两地警方通力协助下，专
案组近日在山东省境内将嫌疑人王某某抓
获。经过连日审讯和查证，嫌疑人王某某向
警方如实供述了杀害李某某的犯罪事实。

据嫌疑人交代，两人系男女朋友关系，6
月12日凌晨（李某某失踪次日凌晨），两人因
感情问题，王某某在其临泉家中将李某某杀
害，后驾车到外地抛尸。目前，犯罪嫌疑人王
某某已被警方刑拘，案件正在审理之中。

我省首次发布健康素养监测报告

“爱学习”的人更健康
星报讯（陈旭 星级记者 俞宝强） 7月6日，我省健康素养监

测报告发布，这是我省首次发布健康素养监测报告。记者获悉，
我省每 100 个 15～69 岁的人群中，有 9.45 人具备了基本的健康
素养，接近全国平均水平，城市居民高于农村，而读书多文化程度
高的人，健康素养水平越高。

本次监测在我省的12个监测点开展，其中城市监测点6个，农
村监测点6个，覆盖包括6个城区的18个街道和6个县的18个乡
镇，采用问卷调查的方式。监测结果显示，我省居民健康素养水平
为9.45%，该结果的内涵通常解释为，平均每100个15～69岁的人
群中，有9.45人具备了基本的健康素养，了解基本健康知识和理
念、掌握健康生活方式和行为内容、具备基本的健康技能。而我省
居民健康素养总体呈现以下特点：城市居民高于农村居民；男性高
于女性；年轻人高于老年人；文化程度越高，健康素养水平越高。

从城乡分布来看，城乡居民健康素养水平存在差异，城市居
民健康素养水平为14.00%，而农村居民健康素养水平为6.95%，
城市居民健康素养水平明显高于农村居民。从人群分布来看，文
化程度越高，健康素养水平也越高。

五部门联手严惩食药犯罪
我省食药涉嫌犯罪案将实现“无缝对接”

星报讯（石跃新 记者 王玮伟） 7月6日，省食药安全办、省
检察院、省高院、省公安厅、省食药监局五部门，联合举办食品药
品行政执法与刑事司法衔接工作培训班，标志着上述五家进行

“联手”，今后将并肩作战。
食药监系统与公、检、法等司法部门同办一个培训班，在安徽

省内尚属首次。对在食品药品安全上“不守规矩”的违法犯罪者
来说，五部门协同作战为其敲响了丧钟。据透露，食药监部门在
查办食品药品违法案件过程中，发现涉嫌犯罪，需要依法追究刑
事责任的，在作出移送决定之日起24小时内，将向公安机关移交
案件材料，并将案件移送书抄送同级人民检察院。

人民检察院发现食品药品监管部门不依法移送涉嫌犯罪案
件线索的，可以派员调阅、查询有关案卷材料；对于涉嫌犯罪的，
应当提出建议依法移送的检察意见。公安机关对食药监部门移
送的涉嫌犯罪案件，一般应当自受理之日起 10 日内依法作出立
案或者不予立案的决定。公安机关作出立案、不予立案、撤销案
件决定，自作出决定之日起3日内，书面通知食药监部门，同时抄
送人民检察院。食药监部门认为公安机关不予立案决定不当的，
可以提请复议，也可以建议人民检察院予以立案监督。

9月1日起安徽“实名办税”
办税人员上门办税，记得携带身份证

星报讯（记者 任金如） 记者昨日从省国税局获悉，9月1日
起，纳税人首次在安徽省行政区域范围内国税机关办理涉税事项
时，必须出示身份证等有效证件，同时签署诚信纳税承诺。

为什么要实行实名办税？据工作人员介绍，实名办税，是指国
税机关在办税人员身份明确的情况下，受理纳税人涉税事项申
请。办税人员，包括纳税人的法定代表人（负责人、业主）、财务负
责人、办税员、税务代理人和被授权的其他人员。办税人员实名办
税的推行将进一步厘清征纳双方责任，有助于降低纳税人及办税
人员在办税过程中涉及的税务风险，保障纳税人合法权益，打击涉
税违法犯罪。在安徽省行政区域范围内，办税人员在国税机关或
依托网上办税平台办理相关涉税事项时，都将实行实名办税。
2016年9月1日至2016年12月31日为过渡期。2017年1月1日
起，税务机关仅受理已采集身份信息的办税人员申请涉税事项。

开展缉查布控专项行动

整治行动中，警方将全力查缉已注销报
废仍违法上路行驶的三类重点车。对已注销
或达到报废标准仍违法上路行驶的旅游客
车、“营转非”大客车和危化品运输车，公安交
警部门将组织开展源头追缴和路面追查，一
经查获，严格按照《道路交通安全法》第一百
条规定，收缴车辆、强制报废。

全力查缉涉嫌套牌的大中型客车和危化
品运输车。全省公安交警部门将根据缉查布
控系统报警，及时拦截检查，确定为使用伪造
变造号牌或使用其他车辆号牌的，严格按照

《道路交通安全法》第九十六条规定，收缴号
牌、扣留车辆，该拘留的拘留，该罚款的罚款，
构成犯罪的依法追究刑事责任。

全力查缉凌晨 2 时至 5 时违规运行的长
途客车。全省各地公安交警部门将加强凌晨
2时至5时人员值守，收到缉查布控系统长途
客车违规运行报警的，迅速指挥路面巡逻车
引导车辆停车休息，或者由省际交警执法站
进行拦截查纠，并定期汇总通报车辆属企业
所在地交通运输部门。

整治夏季突出交通违法

此外，警方将盯住夜间午后，严控疲劳
驾驶，严防追尾、燃爆事故。利用动态监管
系统，不定期深入“两客一危”企业突击检
查、随机抽查，检查车辆是否有疲劳驾驶违
法行为，并依据动态监控系统记录的信息进
行处罚。

盯住汛期雨天，严控超速行驶，严防翻
坠、多车相撞事故。遇暴雨、台风等极端天
气，协调交通运输部门暂停客车发班，高速公
路要视情实施交通管制，限制大中型客车、危
化品运输车通行。盯住重要关口，严查超员
违法，严防群死群伤事故。

启动全部交警执法站，省际执法站落实
24小时勤务，加强执法检查，严把出城、上高
速和过境关，以及通往旅游景区、休闲度假
区、农家乐的山区要道口，严查客车超员、凌
晨2时至5时违规运行、夜间违规通行三级以
下山区公路，旅游包车非法营运等违法行为。

我省即日起展开暑期
交通安全隐患集中整治
全力缉查已报废仍上路行驶的客车

临泉失踪女教师确认已经遇害
嫌疑人被抓获，其在家中杀人驾车到外地抛尸


